documents	 is	 whether	 the	 failure	 to	 comply	 gives	 the	 bidder	 a	 substantial	 economic	
advantage	or	benefit	not	enjoyed	by	other	bidders.	It	is	apparent	from	the	explanation	above	
that	this	mistake	does	not	give	FSG	any	price	or	other	advantage	over	the	other	bidders	and	
its	 bid	 amount	 $	 4,478,200.00	 (Four	 Million	 Four	 Hundred	 Seventy	 Eight	 Thousand	 Two	
Hundred)	is	same	in	words	and	figures	which	is	the	main	criterion	of	comparing	bids.		

FSG	would	request	the	Board	of	Supervisors	to	consider	FSG’s	bid	as	responsive,	ignoring	the	
very	minor	typographical	errors	noted	above,	which	would	also	help	the	County	of	Fresno